
OKENNÍ TECHNIKA

DVEŘNÍ TECHNIKA

AUTOMATICKÉ VSTUPNÍ SYSTÉMY

SYSTÉMY ŘÍZENÍ BUDOV

OKENNÍ TECHNIKA

DVEŘNÍ TECHNIKA

AUTOMATICKÉ VSTUPNÍ SYSTÉMY

SYSTÉMY ŘÍZENÍ BUDOV

OKENNÍ TECHNIKA

DVEŘNÍ TECHNIKA

AUTOMATICKÉ VSTUPNÍ SYSTÉMY

SYSTÉMY ŘÍZENÍ BUDOV

Náskok se systémemNáskok se systémem

Nový UNI-JET - viditelné panty

PRO OKNA A BALKONOVÉ DVEŘE Z PLASTU, DŘEVA A HLINÍKU

Nový UNI-JET - viditelné panty

GU-stavební kování CZ, spol. s.r.o.

U Pekařky 314/1

CZ-180 00 Praha 8

Tel.: + 42(0) 28 38 40 155

Fax: + 42(0) 28 38 40 165

W
P

0
0

3
7

7-
1

7-
1-

2
   

   
   

0
4

/2
0

1
5

   
   

   

www.g-u.com

Nový UNI-JET program okenního kování 

S novým UNI-JET nabízí GU univerzální program otvíravého a 

sklopného kování, splňující nejvyšší nároky na design a techniku – 

pro všechny typy oken z plastu, dřeva nebo hliníku.

Kombinace nové pantové strany a centrálního závěru splňuje 

velká kritéria pro atraktivní design, velkou hmotnost křídla a 

jednoduchou montáž. 

Jedoduchost pro výrobce oken

Nový UNI-JET je vhodný pro snadné manuální i účelné automatické 

zpracování.

Osvědčené symetrické vrtací nákresy jsou zachovány, takže 

výrobci oken mohou jednoduše změnit okamžitě používat 

nové panty. Ploché obaly, pravo-levé rameno nůžek a redukce 

montážních dílů velmi ušetří mimo jiné i skladovací nároky.

Od kování k designu

Nová viditelná pantová strana UNI-JET zaujme díky uzavřenému 

a vypracovanému designu, který harmonicky splyne s moderním 

okenním rámem. Velmi kvalitní povrch, např. v bílém laku nebo 

ferGUard*stříbrné je zbaven od viditelných šroubů nebo čepů, 

takže PVC kryty je možno jednoduše vynechat.

Ostatní barvy budou k dodání dle požadavků, nebo bude možno 

použít barevné krytky. 

Profesionál pro těžkou váhu

Nový UNI-JET udrží křídlo až o hmotnosti do 200 kg a výšce křídla 

až 2800 mm – zcela bez dodatečného příslušenství a při zachování 

stejného vzhledu.

UNI-JET zaručuje lehký chod otevření a zavření i u stupně 

zabezpečení do RC3. S desetiletou zárukou na funkčnost dílů se 

můžete na UNI-JET spolehnout

Jeden centrální uzávěr UNI-JET pro všechny

Centrální uzávěr UNI-JET od GU lze použít v kombinaci s různými 

pantovými stranamy. Systém zakování je univerzální pro různé 

typy oken ze dřeva, plastu a hliníku s 16 mm kovací drážkou.

Nesplňuje jen vysoké technické a estetické nároky, ale 

zefektivňuje také zpracování, montáž a uskladnění.

- Univerzální použití

pro okna všech typů ze dřeva, plastu a hliníku.

- Žádné změny ve výrobě

symetrické vrtání zůstává stejné

- Váha křídla až 200 kg

s UNI-JET M8/12 bez dodatečných dílů a při zachování 

stejného vzhledu.

- Standardní výška křídla až 2800 mm

-Lehká montáž a nastavování

díky novému jistícímu šepu   

-Hospodárné skladování

díky jedinečnému plochému balení

Výhody pro výrobce oken

PRINCIP 
CENTRÁLNÍHO 
UZÁVĚRU

Upozornění

Sledujte pozorně diagramy použití dle váhy a rozměrů křídla! Další 

informace naleznete na našich www stránkách.

Upozornění autora

© Na veškeré obrázky a texty v této publikaci se vztahuje ochrana podle 

autorského zákona. Pokud není v informaci o původu 

obrázku uvedeno jinak, přísluší práva skupině Gretsch-Unitas. Každé použití 

materiálů, které podléhají ochraně podle autorského zákona, bez souhlasu 

vlastníka práv je nepřípustné. 

Vydavatel

Gretsch-Unitas GmbH Baubeschläge

Johann-Maus-Str. 3

D-71254 Ditzingen

Tel. + 49 (0) 71 56 3 01-0

Fax + 49 (0) 71 56 3 01-2 93

www.g-u.com

GU  І  WP00377-17-1-2  І  04/2015GU  І  WP00377-17-1-2  І  04/2015



Systém kování pro okna ze dřevaSystém kování pro okna z plastuSystém kování pro okna z hliníku

UNI-JET D

Pro okna a balkónové dveře z plastu je nový UNI-JET D k dostání 

dle volby jako závěsová strana s falzovým pantem v drážce, nebo se 

závrtným pantem. Díky tomuto výběru nabízíme řešení pro každý 

okenní profi l.

Pro bezbariérové balkonové dveře

Pro balkonové a terasové dveře s bezbariérovým prahem je k 

dispozici verze UNI-JET D s výše usazeným ložiskem pantu.

Štíhlý a přesto udrží velkou váhu.

S masivním provedením falzových pantů je UNI-JET D optimálním 

řešením při vysoké hmotnosti okenních křídel, například s trojitým 

zasklením

UNI-JET C

Jednoduchá elegance UNI-JET D se doplňuje s úzkými profi ly 

hliníkových oken. Díky svému unikátnímu provedení jsou 

podtrhnuty čisté optické linie celého okna.  

Elegantní řešení pro velkou váhu křídel

Masivní provedení falcového pantu UNI-JET D je předurčeno pro 

použití na velkých a těžkých křídlech.

Designové výhody

  Štíhlý design splývá s naléhávkou křídla.

  Vysoce kvalitní povrchová úprava, skladem více barevných 
variant .

  Žádné viditelné šrouby a čepy.

Lehká manipulace

  Nové a jednoduché zajištění čepu v ložisku nůžek.

  Symetrické díly, vrtání a přišroubování je velmi snadné.

  Snadné seřízení bez nutnosti sejmutí krytu díky flexibilnímu 
uzávěru na dolním závrtném pantu. 

  Možnosti využití

  Šířka křídla v drážce do 1600 mm a výška do 2800 mm

  Vyzkoušená nosnost křídla do 150 kg.

  Všechny varianty lze použít i u sklopně - otvíravého provedení.

  Bezbariérové provedení s výše usazeným ložiskem pantu.

Designové výhody

  Štíhlý uzavřený design bez viditelných šroubů a čapů

  Vysoce kvalitní povrchová úprava, skladem více barevných 
variant .

Lehká manipulace

  Nové a jednoduché zajištění čepu v ložisku nůžek.

  Simetrické, nezměněné a jednoduché vrtání

Možnosti využití

  Šířka křídla v drážce do 1600 mm a výška do 2800 mm

  Vyzkoušená nosnost křídla do 130 kg

UNI-JET M

Pro okna a balkónové dveře ze dřeva poskytuje moderní pantová 

strana UNI-JET M četné možnosti. UNI-JET M s plochou, 6 mm 

hlubokou dvojitou miskou je v provedení ve variantách pro 

4 mm i 12 mm šířku falzu.

Ve stejném designu jsou k dispozici varianty s možností použítí pro 

váhy křídla až 200 kg!

Designové výhody

  Štíhlý design splývá s naléhávkou křídla.

  Vysoce kvalitní povrchová úprava, skladem více barevných 
variant .

  Žádné viditelné šrouby a čepy.

Lehká manipulace

  Nové a jednoduché zajištění čepu v ložisku nůžek.

  Symetrické díly, vrtání a přišroubování je velmi snadné.

  Snadné seřízení bez nutnosti sejmutí krytu díky flexibilnímu 
uzávěru na dolním rohovém pantu. 

Možnosti využití

  Šířka křídla v drážce do 1600 mm a výška do 2800 mm

  Vyzkoušená nosnost křídla do 130 kg

  Všechny varianty lze použít i u sklopně - otvíravého provedení.

  Bezbariérové provedení s výše usazeným ložiskem pantu.

UNI-JET S

Moderní falcové kování UNI-JET S s přímo šroubovatelným 

rohovým a nůžkovým ložiskem a falcovým pantem, pro okna 

a balkónové dveře ze dřeva nyní ruší potřebu dalších úprav - 

frézování do rámu není nutné.

Designové výhody

  Štíhlý design splývá s naléhávkou křídla.

  Vysoce kvalitní povrchová úprava, skladem více barevných 
variant.

  Žádné viditelné šrouby a čepy.

Lehká manipulace

  Nové a jednoduché zajištění čepu v ložisku nůžek.

  Symetrické díly, vrtání a přišroubování je velmi snadné.

  Snadné seřízení bez nutnosti sejmutí krytu díky flexibilnímu 
uzávěru na dolním rohovém pantu. 

Možnosti využití

  Šířka křídla v drážce až 1700 mm a výška až 2800 mm.

  Vyzkoušená nosnost křídla až do 200 kg.

  Všechny varianty lze použít i u sklopně - otvíravého provedení.

  Bezbariérové provedení s výše usazeným ložiskem pantu.

S lehkostí otvírat a sklápět díky novému UNI-JET

Automatický bezpečnostní čep 

Cleverle vyrovnává vůli falce 

od 8,5 do 15 mm ve spojení se 

standardním protikusem a zajišťuje 

snadné nastavení a údržbu.

Bezpečné a praktické 

díky klipu: lineární spojení 

převodovky a uzávěru s 

uzamknutím.

Povrchová úprava 

ferGUard*stříbrná s vysokým 

atikorozním účinkem 

podloženým certifi kátem. 

Přizvedávač křídla vycentruje 

křídlo do správné polohy 

a zaručí i jeho  bezpečnou 

obsluhu

Symetrická vrtací šablona pro 

bezchybné umístění pantů.

Při použití závrtného pantu 

jsou šrouby a kolíky skryté: pro 

vysoký design.   

Ložisko nůžkového pantu s 

uzavřeným designem bez 

nutnosti použití krytek.

Flexibilní krytka nosného 

spodního pantu zaručuje lehký 

přístup pro snadné nastavení 

výšky křídla bez nutnosti jejího 

sejmutí. 

Masivní falcový panty umožňuje 

použití až na 200 kg těžká 

křídla. 

Široká nabídka uzavíracích 

protikusů umožní výrobu oken 

s odolností proti vloupání až do 

třídy RC3.

Spodní ložisko pantu je k dodání 

v provedeních se závrtnými 

čepy průměru 3, 6 a 8 mm a v 

různých délkách.

Znázornění zafrézování do 

dřevěného rámu UNI-JET M 

20/12: klasické provedení s 

jednou miskou. 

Znázornění zafrézování do 

dřevěného rámu pro UNI-JET M 

6/12: dvojitá miska na hladkém 

profi lu pro samostatnou 

montáž.

Znázornění zafrézování do 

dřevěného rámu pro UNI-JET M 

6/4: moderní řešení s dvojitou 

miskou a 4 mm širokým falcem.

UNI-JET je dodáván v 

ergonomických plochých 

obalech: usnadnění montáže a 

úspora skladovacích prostor.

Uzamykací protikus SE, 

vyrobený z vysokojakostní oceli 

pro nejvyšší zabezpečení oken a 

balkonových dveří.

UNI-JET M 8/12
UNI-JET M 6/12

GU  І  WP00377-17-1-2  І  04/2015GU  І  WP00377-17-1-2  І  04/2015 GU  І  WP00377-17-1-2  І  04/2015 GU  І  WP00377-17-1-2  І  04/2015


